
GTV, ul. Przejazdowa 21, 05-800 Pruszków, tel. 22 444 75 00, fax 22 444 75 03, www.gtv.com.pl

NávOD K OBSLUzE
Zahradní svítidlo, DIEGO

Před začátkem montáže odpojte napájení ze sítě (AC 220-240 V/50-60 Hz).
Montážní práce a údržbu smí provádět výhradně specializovaní elektrikáři s oprávněním SEP  
ve shodě s místními předpisy o bezpečnosti práce. Zavedení jakýchkoli zechnických změn nebo nedo-
držení návodu způsobuje ztrátu záruky na daný výrobek. Při montáži nezapomeńte na bezpečnost osob,  
vyskytujících se v okolí.

Návod k montáži:
1. Vypněte síťové napájení
2. Demontujte sklo spolu s upevňujícím prstencem a montážní plech upevňující zásuvku žárovky 
3. Přes těsnění dovnitř krytu vložte napájecí kabely
4. Namontujte montážní plech upevňující zásuvku žárovky 
5. Namontujte zdroj světla a následně sklo spolu s upevňujícím prstencem
6. Zašroubujte těsnění napájecího kabelu
7. Namontujte jehlici
8. Zapněte síťové napájení

Výrobek vyhovuje požadavkům Směrnic Evropské unie a vnitrostátních předpisů, které je implementují do národní legislativy. Více informací najdete na internetové stránce, viz odkaz www.gtv.com.pl a v 
prohlášeních o shodě.

Cz

1 2 3

4 5 6

7 8 9

inside

ø9
8

320




